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dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych  dla potrzeb  

Beskidzkiego Centrum Onkologii im. Jana Pawła II. 

 

 

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ : 

 

ZAPYTANIE NR 1 

 „(…) jako uczestnik postępowania przetargowego zwraca się z następującymi zapytaniami: 

Pakiet nr 7 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z folii poliuretanowej spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 

Pakiet nr 11 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 10,2 cm x12,7 cm?” 

 

  W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje: 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 7 poz.3 

Nie. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 11 

Nie. 

 

ZAPYTANIE NR 2 

 

„Niniejszym działając na podstawie Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), (…) zwraca się do 

Zamawiającego z prośbą i wnioskiem o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej: siwz.). 

Pakiet 19 

Pakiet 19, poz.1  
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Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 1 z pakietu 19 i utworzenie nowego pakietu..Państwa zgoda 

umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Pakiet 19, poz.1  

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu, z powierzchnią chłonną serwety powyżej 400%,   

 

Pakiet 19, poz.1  

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie zestawu w skład którego wchodzi: 

1 x serweta na stolik narzędziowy 140 x 190 cm, 50 μm zawiera: 

4 x ręcznik chłonny 30 x 40 cm rozłożony 

1 x samoprzylepny uchwyt na przewody typu  rzep (Velcro®) 2,5x13 cm 

1 x serweta na stolik Mayo 77 x 142 cm 

2 x serweta boczna 75 x 98 cm, przylepna 

1 x serweta dolna 196 x 200 cm, przylepna 

1 x serweta górna160 x 260 cm, przylepna 

Parametry laminatu serwety okrywającej pacjenta: laminat trójwarstwowy (polipropylen-polietylen-

polipropylen), gramatura 62 g/m2,  

pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pakiet 4 

Pakiet 4 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 2 z pakietu 4 i utworzenie nowego pakietu. Państwa zgoda 

umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

 

Pakiet 6 

Pakiet 6 poz.1-2 

Prosimy o wyrażenie zapotrzebowania w opakowaniach zawierających 25m gotowego opatrunku lub w mb 

w stanie rozciągniętym, co pozwoli na porównywalność ofert. Zapotrzebowanie w stanie luźnym nie 

pozwala na porównywalność ofert. Wszystkie firmy na rynku polskim posiadają w swoich ofertach siatki 

opatrunkowe w opakowaniach zawierających 25m gotowego opatrunku w stanie rozciągniętym. 

Opakowania różnią się ilością w stanie luźnym z uwagi na różną rozciągliwość  (im wyższa tym lepsza).  

 

Pakiet 8 

Pakiet 8 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji 2 z pakietu 8 i utworzenie nowego pakietu, np. 8a.Państwa 

zgoda umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Pakiet 8 poz. 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu opakowania typu folia-folia i dopuści opakowanie papierowe, w 

którym przedstawiony jest opatrunek i sposób jego aplikacji?  Dopuszczenie takiej formy opakowania nie 

ma żadnego wpływu na właściwości opatrunku, rysunek przedstawiony na opakowaniu pozwala na szybkie 

i wygodne rozpoznanie danego asortymentu. Pozytywna odpowiedź na niniejsze pytanie pozwoli na 

złożenie oferty większej liczbie Wykonawców 

 

Pakiet 9 

Pakiet 9 poz.1-7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie innej ilości sztuk w opakowaniu niż 1sztuka z odpowiednim 

przeliczeniem  zamawianych sztuk. 

Pakiet 14 

Pakiet 14 poz.1 
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Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników epiduralnych wykonany z nietkanego 

polipropylenu ( nośnik), z półprzepuszczalnej folii poliuretanowej (okienko-folia), gąbka (polietylen) – 

spełniający podstawowe warunki SIWZ ? 

Pakiet 14 poz.3 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek z chłonnego hydrokoloidu, ze specjalnie zaprojektowana pianką do 

podparcia cewnika w rozmiarze dużym odpowiednim dla cewnika w rozmiarze 12Ch-22Ch - spełniający 

podstawowe warunki SIWZ ? 

 

  W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje: 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 19 poz. 1 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgodny na wyłączenie pozycji nr 1 z pakietu nr 19 i utworzenie z niej 

nowego pakietu. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 19 poz. 1 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie zestawu z proponowaną serwetą.   

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 19 poz. 1 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oferty na proponowany  zestaw. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 4 poz. 2 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 2 z pakietu nr 4  i utworzenie z niej nowego 

pakietu. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 6 poz. 1-2 

Zamawiający w obu pozycjach pakietu dopuszcza złożenie oferty na elastyczną siatkę zarówno w stanie 

rozciągniętym jak i nierozciągniętym. Wykonawca który złoży ofertę na elastyczną siatkę w stanie 

rozciągniętym powinien   przeliczyć odpowiednio ilości do ilości  żądanych przez Zamawiającego  tj.   

odpowiednio 10000mb  siatki elastycznej w stanie nierozciągniętym dla pozycji nr 1 oraz 300mb siatki 

elastycznej w stanie nierozciągniętym dla pozycji nr 2 i zaznaczyć to w formularzu asortymentowo 

cenowym wraz z informacją pod formularzem asortymentowo - cenowym jaka ilość siatki w stanie 

rozciągniętym odpowiada 1mb siatki w stanie nierozciągniętym. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 8 poz. 2 

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie pozycji nr 2 z pakietu nr 8  i utworzenie z niej nowego 

pakietu. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 8 poz. 2 

Nie. 

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 9 poz. 1-7 

Każdy wymagany przez Zamawiającego opatrunek powinien być zapakowany pojedynczo sterylnie. Nie 

mniej jedna Zamawiający nie określił wielkości opakowania zbiorczego, dopuszcza różne wielkości 

opakowań.  

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 14 poz. 1 

Nie.  

 

Odpowiedź dot. pytania do pakietu nr 14 poz. 3 

Nie.  

 

 

   Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

                                         mgr inż. Henryk Jagieła 


